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Emerald® は、最小 1：1 から複数のエクステンダユニットで構成することが可能で、コンピュータやサーバに柔軟に接続するこ
とができます。 初めは Emerald® SE のレシーバとトランスミッタから始めて、必要に応じて Emerald® 4K を追加しながら、 
ユーザのペースで 4K 解像度にまで対応した構成を作り上げることができます。

ソフトウェアアクセス（仮想）
 レシーバを用いずに Windows 10/11・macOS を PC にインストールされたリモートアクセス ソフトウェアからトランスミッタへ直接アクセス
が行えます。※このソフトウェアアクセスには、Boxilla® が必要になります。

PC

VM サーバ

Emerald® トランスミッタ

イーサネットスイッチ

Windows10/11.macOS
リモートアクセスウェア

仮想マシンへのアクセス
トランスミッタを用いずに、レシーバから直接 PC にアクセスを行います。RDP ・ Remote FX（SE / 4K）・ PCoIP（4K）・SSH（4K）に対応し
ています。

VM サーバ

RDP・Remote FX・PCoIP・SSH

イーサネットスイッチ Emerald® レシーバ

マトリクス構成
複数のユーザ（キーボード · マウス· モニタ）から、IP ネットワークを用いて複数の PC へ接続し、操作が可能な構成です。この接続では 
画面の共有、専有を設定できます。

* BOXILLA®

IP

Physical マシンVirtual マシン

Emerald®  DESKVUE

Emerald®トランスミッタ

D
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SSSS

エクステンダ構成
一組のキーボード · マウス· モニタから、IP ネットワークを使用せずに延長し、離れた場所にある PC を遠隔操作することが可能です。

PC

Emerald® トランスミッタ Emerald® レシーバ

* BOXILLA® 無しでも利用可能

新時代の KVM ソリューション、Emerald® ユニファイド KVM プラットフォームは、延長距離無制限の IP 
接続で、低遅延かつ高画質ビデオ切替が可能です。このソリューションは、無人化の進む IT 環境や工場に 
おける、メンテナンスシステムの構築や遠隔地の PC・サーバの操作を可能にします。

Emerald® ユニファイド KVM Over IP

環境に合わせた柔軟な構成が可能
最小 1 ： 1 の機器構成から無制限まで、自由に規模を拡張することが 
でき、サーバルームや制御室に保管されているサーバやコンピュータ 
へのリモートアクセスが可能になります。

圧倒的な高画質
ピクセルパーフェクトな 最大 4K 4：4：4 ビデオ（ロスレス圧縮）を  
10 ビットの色深度で切替 · 延長します。 HD モデルには、1 画面対応 
モデルと 2 画面対応モデルがあります。

バーチャルメディア対応
キーボードやマウス、Wacom® タブレット、タッチインタフェース 、 
フラッシュドライブ、RS232 シリアル、双方向アナログオーディオなど、
最大 4 台の USB 機器（HID または高速、トランスペアレント USB 2.0）
を拡張・共有します。 

PC を使用せず、仮想マシンへアクセス
RDP 8.1 ・ Remote FX ・ PCoIP を使用してリアルタイムで仮想マシンに 
アクセス· 共有できるので、都度のログインが不要です。

空港·航空管制 放送・ポストプロダクション サーバルーム DC 工場・倉庫 コントロールルーム

Emerald® トランスミッタ

Emerald® トランスミッタ

RDP・Remote FX・PCoIP・SSH

PC

サーバ

VM サーバ

Boxilla® 

イーサネットスイッチ

Emerald® レシーバ

Emerald® レシーバ

USB

ビデオ

ビデオ

USB
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製品 型番
KVM AV / IT 管理システム BXAMGR-R2

総合管理ユニット

Boxilla® KVM AV / IT

集中管理システム

BXAMGR

複数の端末が管理できるマルチシステム
KVM AV / IT 管理プラットフォーム

セキュリティ
Boxilla® は、KVM システムの管理を自動化します。システム内の 
全端末の状況をリアルタイムで把握し、問題発生時には詳細な 
情報を入手できます。さらに、ログインの失敗や正式ユーザ以外の 
ログインの試みなど素早く特定でき、ハッキングのターゲットに 
なっていることを知らせます。

パフォーマンス監視
集中管理 Web インタフェースにより、IT 担当者や管理者はネットワー
ク遅延、帯域利用率、ユーザレスポンスタイム、フレームレート、フレー
ム数の低下などを監視できます。

容易な利用
統合コマンドセンタは、企業内に網羅するすべてのものを直観的
に管理することを可能にします。ネットワークスイッチにコマンドを 
送り、認証、アクセス制御、課金、トラブルシュート、端末監視の 
ダッシュボードを提供します。数千のデバイスのアップグレードは 
デスクにいながら、ワンクリックで可能です。

アプリケーション
Boxilla® は、大規模システムを一元的に管理、運用する企業向けに
設計されています。Boxilla® 機能により、各 KVM 機器の設定、監視、
合理化、自動化が容易に行えます。

Boxilla® は、複数の KVM システムに接続し管理できる集中マネジメントシステムです。Boxilla® 1 台で、 
無制限のエンドポイント（コンピュータと仮想マシン）を直観的かつ安全にリモート制御できます。 

統合管理ユニット Boxilla® 

Emerald® トランスミッタ

Emerald® トランスミッタ
サーバ

PC

RDP・Remote FX・PCoIP・SSH

VM サーバ

イーサネットスイッチ

Boxilla® 

Emerald® レシーバ

Boxilla®用オペレーション端末
（Web用プラウザ上で操作）

Emerald® レシーバ

25 デバイスライセンス BXAMGR-LIC-25

100 デバイスライセンス BXAMGR-LIC-100

Emerald® は、最大 4K の解像度、トランスペアレント USB を提供します。LAN 上のポイントツーポイントで 
最大 100m まで延長でき、IP か WAN 接続を使用するとさらに延長できます。複数のトランスミッタとレシーバを IP 
スイッチに接続して、マトリクス構成を構築することも可能です。

Emerald® 製品ラインアップ

製品 型番

トランスミッタ EMD2000SE-T-R2 (DVI) 
EMD2000SE-DP-T (DP)

レシーバ EMD2000SE-R (DVI) 
EMD2000SE-DP-R (DP)

1 画面対応モデル

Emerald® SE フルHD KVM

Emerald® SE フルHD KVM

・ 　DVI または DP / USB / オーディオ
・ 　1920x1200 @60Hz

製品 型番

トランスミッタ EMD2002SE-DP-T(DP)

レシーバ EMD2002SE-R (DVI) 
EMD2002SE-DP-R (DP)

2 画面対応モデル

製品 型番

トランスミッタ EMD4000T

レシーバ EMD4000R

・ 　DP / USB / オーディオ
・ 　4096x2160 @60Hz

製品 型番

トランスミッタ DVI EMD200DV-T 

・ 　DVI / USB / オーディオ
・ 　1920x1200 @60Hz

製品 型番

1 ライセンス EMDRM1-LIC

Emerald® 
リモートアクセス ソフトウェア

製品 型番

トランスミッタ EMD2000PE-T-R2 (DVI) 
EMD2000PE-DP-T (DP)

レシーバ EMD2000PE-R-P (DVI)  
EMD2000PE-DP-R (DP)

1 画面対応モデル

Emerald® PE フルHD KVM

Emerald® PE フルHD KVM

・ 　DVI または DP / USB / オーディオ
・ 　1920x1200 @60Hz
・ 　冗長ネットワーク対応

製品 型番

トランスミッタ EMD2002PE-T-R2 (DVI)
EMD2002PE-DP-T (DP) 

レシーバ EMD2002PE-R-P (DVI)
EMD2002PE-DP-R (DP)

2 画面対応モデル

10 ライセンス EMDRM10-LIC

5 ライセンス EMDRM5-LIC

※ ご利用には、Boxilla® が必要です

EMD200DP-T トランスミッタ DP

・ 　DP / USB 
・ 　1920x1200 @60Hz

・ 　DP / USB / オーディオ
・ 　1920x1200 @60Hz

・ 　DVI または DP / USB / オーディオ
・ 　1920x1200 @60Hz

・ 　DVI または DP / USB / オーディオ
・ 　1920x1200 @60Hz
・ 　冗長ネットワーク対応

トランスミッタ レシーバ トランスミッタ レシーバ

トランスミッタ レシーバ

トランスミッタ

レシーバ

トランスミッタ レシーバ

     4K 対応モデル             

KVM 液晶コンソールトレイ

KVT617A-JP

Emerald® 4K KVM

ソフトウェアクライアント オプション

製品

型番

Emerald® ZeroU KVM KVM 液晶用ディスプレイ
コンソール用ドロワー

1 画面対応省スペースモデル
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最大解像度5Kモニタを含む、4台のモニタが接続可能。
4画面を拡張モニタとし、自由に画面配置、操作が行えます。

ユーザの作業スペースを最大限に拡張

各画面配置を設定することにより、ワンクリック、
ショートカットから高速呼び出し、表示が可能。
各ユーザの利用環境に合わせ画面配置が行えます。
簡易ビデオウォールとしても最適です。

画面配置をプリセット、高速表示が可能

リストからターゲット端末の接続ボタンをクリックする
だけで、接続が完了します。どの分野のユーザ様でも、
容易に扱うことができ、快適な遠隔操作を提供します。

シンプルな接続メニューから、ワンクリックで高速接続

最大60FPSの表示性能で、異なる映像ソースを自由に
配置、リアルタイムで表示可能。異なるターゲットに
シームレスにアクセスが行えます。
集中監視、複数端末の同時操作に最適。
※低遅延（ 10ms 以下 ）、低帯域使用（ 0〜100 Mbp ）

最大 16 ソースをリアルタイム表示（オーディオ対応）

DESKVUE 特長 ［ EMD5104-R ］

・ 　最大解像度 4096 × 2160（ 5K 5120 × 2880 ）のモニタを4台までサポート
・ 　タイルのサイズや位置を自由に変更し、ユーザごとにプリセット登録可能
・ 　キーボード操作でプリセット選択し、瞬時に切り替え
・ 　モニタやタイル間を１セットのマウス／キーボードで横断して、直接操作
・ 　Emerald®  シリーズの各送信機、仮想マシン（ RDP / PCoIP ）と接続
・ 　カメラ映像（ H.264 / 265 ）も取り込み可能

基本仕様

型番 : EMD5104-R
コネクタ :  (１）3.5mm入力、（ 1 ）3.5ｍｍ出力       
出力端子 : (4）DP、( 1 ）USB-C、（4）USB-A、（2）RJ-45
          　   （ 1 ）電源ジャック 
サイズ／重量：182 × 36 × 178mm / 1.34kg

* BOXILLA®  無しでも利用可

前面

背面

Software Defined KVM 

4 台の UHD / WUHD モニターを使用し、最大１６ソースのマルチビューを実現。
1 組のキーボードとマウスでタイルやモニターを横断し操作可能、制御室などでの監視用途や高度な
開発・編集環境に最適。

Emerald®  DESKVUE 

Emerald®  DESKVUE

D
ES
KV
U
E

SSSS

Boxilla®KVMマネージャ

IP ネットワーク

仮想サーバ
USB

Video
LAN

ソース

4K トランスミッタ

PE トランスミッタ
（2画面用）

ZeroU トランスミッタ
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複数拠点の協業（ IT / 映像編集 ）

・ 　サーバールーム内の機器をKVMに集約し、
   　遠隔メンテナンスに対応
・ 　別拠点からのアクセスも可能にし、
　　拠点での作業の分担を行い、省人化にも対応

重要インフラ管理（ 鉄道、空港、ガス、電力 ）

・ 　運行管理業務の監視センターにて、
　 集中モニタリング
・　ビデオウォールとも連携し、KVM 側で
　　容易に

製造工場

・ 　管理者、メンテナンス員の移動時間の大幅削減
・ 　別ラインのスタンドアロン機もKVM に集約し、
　　集中管理を実施
・ 　マルチビュー機能を活用し、
　　複数機の監視環境を実現

Emerald® DESKVUE の活用例
標準タイプの Emerald® シリーズのレシーバの代わりに DESKVUE を活用いただくことで、

モニタ／マウス／キーボードの削減ができ、
オペレータの作業性の向上と占有スペースの削減を可能とします。

すべての環境でのリモートアクセスを提供します。
RDP、XRDP、PCoIP、Ultra を用いた接続にも対応。
仮想サーバをRemote Desktop  Protocol を用いて、
DESKVUE に統合することができます。

物理サーバ、仮想サーバの統合

AV Wall 機能

最大16画面の音声を同時再生でき、監視業務の
アラーム音、メディア編集時の音声も再生可能に。
画面毎に音量調整も行うことができます。

全表示画面の音声を再生、個別に音量調整

操作端末だけでなく、映像ソースの受信も可能に。
端 末 の 遠 隔 操 作 画 面と 監 視 カメラ 等 の 映 像ソースを　　　
ユーザーは画面内で管理することができ、システム削減し、
快適な集中管理環境が構築できます。

映像ストリームをターゲットチャネルとして統合

RDP
XRDP
PCoIP

Keyboard Mouse Emerald® DESKVUE
ユーザーコンソール

Emerald® DESKVUE
ユーザーコンソール

（AV WALL)

Emerald® KVM over IIP System

仮想マシン 物理マシン

Emerald® トランスミッタ

Boxilla® KVMマネージャ

最大4台のDESKVUEを連携し、16枚のモニタまで統合制御可能。
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RJ45 版　構成例

SFP 版　構成例

トランスミッタ

レシーバ

DVI 

シングルモニタ

DisplayPort HDMI 

デュアルモニタ

SFP

SFP 版　構成例

ネットワーク端子
RJ45 

映像端子

トランスミッタ

レシーバ

DVI DP/HDMI SFP RJ45 
映像端子

DisplayPort 

ネットワーク端子

KVM エクステンダ KVX シリーズ 
型番 映像端子 ネットワーク端子 延長距離 最大解像度 その他仕様

KVXLC-100-R2/-200* DVI RJ45 100 m
1920x1200 @60Hz

USB：4ポート
アナログオーディオ

シリアルポート (DB9)
動作温度：0～50℃

電源アダプタ付属：DC5V 2A

KVXLCF-100-R2/-200* DVI SFP スロット SFP による

KVXLCH-100/-200* HDMI RJ45 100 m

3840x2160 @30Hz 

KVXLCHF-100/200* HDMI SFP スロット SFP による

KVXLCDP-100/-200* DP RJ45 100 m

KVXLCDPF-100/-200* DP SFP スロット SFP による

KVXLCHDP-200 DP/HDMI ** RJ45 100 m

KVXLCHDPF-200 DP/HDMI ** SFP スロット SFP による

共通仕様
・ 　DVI（VGA）・ HDMI ・ DisplayPort より選択可能
・ 　RJ45 または 光ファイバによる延長
・ 　USB 2.0・アナログオーディオ・シリアル (RS232) を延長
・ 　ローカルビデオアウトプットも可能

サポート対象 SFP

型番 種別 モード コネクタ 距離 備考

LFP411 / LFP441 二芯 マルチ LC 550 m 850 nm

LFP413 / LFP442 二芯 シングル LC 10 km 1300 nm

KVX シリーズは、複雑な設定無しで、物理的な接続をするだけで簡単に離れた場所から、コンピュータや 
機械のリモート操作を実現できます。ご利用環境に合わせ、3 種類のデジタル映像端子 (DVI / HDMI / DP ) と
2 種類のネットワーク端子 ( RJ45 / SFP スロット) から選択が可能です。

KVM エクステンダ（DVI 版 / HDMI 版 / DP 版）

空港·航空管制 放送・ポストプロダクション サーバルーム DC 工場・倉庫 コントロールルーム

 
* -100 はシングルモニタ、-200 はデュアルモニタ
** トランスミッタは DisplayPort と HDMI が各 1 ポート、レシーバは HDMI が 2 ポートとなります。

KVXLC-100シリーズ

RJ45 版　構成例
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MCX™ シリーズ

ネットワーク上の任意の画面にソース信号の分配が可能

・ 　4K60Hz 4：4：4 信号の長距離伝送
・ 　ゼロフレームレイテンシとシームレスな切替
・ 　HDMI 2.0 over IP 対応
・ 　IR および RS-232 によるソース機器とディスプレイの制御

MCX™ シリーズ製品 比較表

型番 入力  (ENC) / 出力 (DEC) コネクタ SDVoE  
4K60Hz

ビデオウォール
マルチビュー USB

MCXG2EC01
HDMI 2.0 10GBASE-T ○ ○ ○

MCXG2DC01

MCXG2EF01
HDMI 2.0 10G SFP+ ○ ○ ○

MCXG2DF01

MCXG2TD11 HDMI 2.0 / DP 1.2a 10GBASE-T
 10G SFP+ ○ ○ ○

MCX Gen2 エンコーダ / デコーダ

エンコーダ 
MCXG2EC01

デコーダ
MCXG2DC01

トランスコーダ
MCXG2TD11

各トランスコーダをエンコーダまたはデコーダとして設定可能

・　 4K 60Hz 4：4：4 信号の長距離伝送
・　ユニバーサル トランスコーダによるエンコードまたはデコード (ユーザー選択)
・　HDMI 2.0 / DisplayPort 1.2 対応
・　マルチビューをサポート（Gen2 コントローラと併用）

MCX Gen2 トランスコーダ

・ 　不正なコンテンツの閲覧を防ぐ
・ 　リアルタイムの状態監視
・ 　デバイスの各種トラッキング
・ 　イベントを自動化
・ 　プリセットコマンドで簡単に設定

MCX Gen2 コントローラ
MCX AV over IP システム用に開発されたオールインワン SDVoE / AV over IP  
ネットワーク制御マネージャです。直感的なユーザインタフェースを採用し、 
MCX AV over IP システムのセットアップと管理を簡単に行うことができます。 
さらに、データとコンテンツを常に保護する強力なセキュリティを提供します。

製品 品番

MCX-G2-CTRL-1212 エンドポイント

MCX-G2-CTRL-2424 エンドポイント

MCX-G2-CTRL-4848 エンドポイント

120 エンドポイント MCX-G2-CTRL-120

MCX-G2-CTRL-250250 エンドポイント

MCX-G2-CTRL-500500 エンドポイント

無制限 エンドポイント MCX-G2-CTRL-UL

コントローラ ( ソフトウェア保守 1 年付 )

幅広い産業で効果を発揮
MCX は IP ベースのため、無数の接続デバイスを簡単に管理でき、さまざまな産業に柔軟に対応できる最適
なソリューションです。レストラン、企業、制御室・オペレーションセンタ、デジタルサイネージ、コンサート、
eSports、文教などでのご利用を想定しています。

次世代の AV over IP ソリューション MCX™ は、ゼロレイテンシ、瞬時の切替、帯域幅効率、高品質の 
ビデオとオーディオを保証します。このソリューションは SDVoE と 10G イーサネットを活用し、映像・ 
音声・制御データを同じ IP ネットワークでまとめて取り扱うことが可能になります。高度なチップセット 
テクノロジ、共通制御 API および相互運用性により、システムの柔軟な拡張性を実現し、ネットワーク 
管理の時間とコストを大幅に削減します。

Next-Generation AV over IP

シンプルな構成と柔軟な拡張性
従来のインフラ構成から、10Gb イーサネットを活用して、AV とデータペイロードを同じ IT ネットワーク上に存在させることで、それぞれ 
マトリクススイッチ、マルチビューワやビデオウォールプロセッサといった専用機器が必要な構成から、MCX とネットワークスイッチの組み 
合わせで構成をシンプルに変更できます。将来的に映像ソースやモニタが増えても、MCX の追加だけで柔軟に拡張、さらにコストも削減 
できます。

SDVoE™ (Software Defined Video over Ethernet)
SDVoE アライアンスは、Pro AV 環境で使われるAV 信号を伝送するためにイーサネッ
トを採用し、ソフトウェアによる SDVoE 技術を利用したエコシステムを構築するた
めに活動している非営利のコンソーシアムです。

学校 レストラン 企業ホスピタリティeSports政府・公共団体
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HDMI over IP で延長・切替、ビデオウォールを構築
MEDIACENTO™ IPX

完全なビデオウォールとマトリクス切替制御 （構成例）
複数のビデオソースから複数のスクリーンに配信します。IPX コントローラでシステムに IP ベースマトリクススイッチとビデオウォール
コントローラ機能を持たせることができます。

MEDIACENTO IPX 4K トランスミッタ / レシーバ

この IP ベースのコントローラをシステムに追加する
ことで MediaCento 4K トランスミッタとレシーバの
マトリクス切替とビデオウォール制御を可能にします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

インターネット配信を実現する  ビデオ IP ソリューション
VS-2101X H.264 / H.265

LAN / WAN を経由してビデオ信号を伝送
 
高度なメディアコーデック
VS-2101X H.264【MPEG-4 AVC】H.265(HEVC)  HDMI over 
IP エンコーダは IP ネットワークを経由して高品質ビデオを送信、
デコーダは高品質ビデオを受信します。
H.264 / MPEG-4AVC / HEVC / H.265 エンコーディングと 
MPEG-2 トランスポート ストリームを備え、30Mbps 以下の
帯域幅と視覚的ロスのない圧縮品質で、ビデオとアナログ
オーディオをデコードするのに非常に効率的です。
AAC オーディオ エンコーディングにも対応しているので、オーディ
オ信号は高品質、かつ狭帯域で配信されます。

1 台の筐体で切り替え
設定によりエンコーダ、またはデコーダのいずれかに切り替えて利
用いただけます。

最適化された制御
Web UI でパソコンやスマートフォンのブラウザから設定を行うこ
とが可能です。

HDMI over IP H.264 / H.265 エンコーダ / デコーダ 設置例

製品 型番
エンコーダ / デコーダ VS-2101X

VS-2101X H.264 / H.265

機能
・ 　H.264 / MPEG-4AVC / HEVC / H.265 ビデオ圧縮方式に対応
・ 　HDMI の入力と出力およびイーサネットポート
・ 　WEB UI によるコントロール画面
・ 　低帯域幅と視覚的ロスのない圧縮品質による映像伝送
・ 　ACC オーディオエンコーディング対応で高い音声品質
・ 　解像度最大 1920×1200@60Hz 4:4:4

MEDIACENTO™ IPX仕様

型番 タイプ 解像度 ビデオ
ウォール 電源 コネクタ 備考

VX-HDMI-4KIP-TX トランスミッタ 4096x2160 @30Hz 8×8 PoE
(1)HDMI入力、(1)HDMI出力
(1)RS-232, (1)RJ45,(2)AUX,

(1)SFP, (1)USB-B,(2)3.5mm(IR)

動作温度 
0～50℃

VX-HDMI-4KIP-RX レシーバ 4096x2160 @30Hz 8×8 PoE
(1)HDMI出力, (1)RS-232, (1)RJ45,

(2)AUX,(1)SFP, (4)USB-A, 
(2)3.5mm(IR)

動作温度 
0～50℃

VX-HDMI-HDIP-TX トランスミッタ 1080p 8×8 PoE (1)HDMI入力, (1)RJ45 動作温度 
0～50℃

VX-HDMI-HDIP-RX レシーバ 1080p 8×8 PoE (1)HDMI出力, (1)RJ45 動作温度 
0～50℃

製品 型番

コントローラ VSW-MC-CTRL

MEDIACENTO IPX HD トランスミッタ / レシーバ

MEDIACENTO IPX コントローラ
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長距離の伝送が必要な場合や工場などノイズの多い場所で通信品質を確保したい場合、また既設の光
ファイバを有効利用しながらネットワークを構築したい場合などにご活用いただけます。

ギガビットメディアコンバータ

ギガビット対応メディアコンバータ仕様
型番 種別 モード 距離 電源 コネクタ 備考

LGC210A-R2 装着する SFP による AC (1)SFP, (1)RJ45 動作温度 0～50℃

LGC211A-R2 二芯 マルチ 550m AC (1)RJ45, (1)SC 動作温度 0～50℃

LGC212A-R2 二芯 シングル 10Km AC (1)RJ45, (1)SC 動作温度 0～50℃

LIG401A

LIE401A
LGC211A-R2 LGC212A-R2

ギガビット対応 産業用メディアコンバータ仕様
型番 種別 モード 距離 電源 コネクタ 備考

LIG401A 装着する SFPによる DC (1)SFP, (4)RJ45 動作温度 -40～75°

LIE401A 装着する SFPによる DC (1)SFP, 
(4)RJ45-PoE＋ 動作温度 -40～75°

10 ギガビット対応 メディアコンバータ仕様
型番 種別 モード 距離 電源 コネクタ 備考

LGC220A 装着する SFPによる AC (1)SFP, (1)RJ45 動作温度 0~50°

ギガビット対応 SFP 仕様
型番 種別 モード コネクタ 距離 備考

LFP411 二芯 マルチ LC 550 m 850 nm

LFP413 二芯 シングル LC 10 km 1310 nm

LFP414 二芯 シングル LC 30 km 1310 nm

LFP441 二芯 マルチ LC 550 m 850 nm

LFP442 二芯 シングル LC 20 km 1310 nm

LFP411 LFP413 LFP414

10 ギガビット対応 SFP+ 仕様
型番 種別 モード コネクタ 距離 備考

LSP441 二芯 マルチ LC 300 m 850 nm

LSP442 二芯 シングル LC 20 km 1310 nm

LSP443 二芯 − RJ45 30 m 10GBASE-T

LSP441 LSP443LSP442

LIG401A LIE401A

LGC220A

LGC211A-R2LGC210A-R2 LGC212A-R2



LEAVE THE TECH TO US BLACKBOX.CO.JP18 19LEAVE THE TECH TO US BLACKBOX.CO.JP

標準センドバック保証
Black Box 製品を長く安心してお使いいただくため、標準保証としてセンドバック保証が付帯しています。
保証登録をしていただくと、製品の故障が認定された時点で、ご申告された利用開始日（弊社出荷日から最大３ヶ月）からご購入製品に設定さ
れた期間まで無料修理・交換いたします。

※ �保証登録は、製品のご利用開始日から１ヶ月以内にお願いします。 保証登録がない場合は、保証期間内でも有償となります。

先出しセンドバック・オンサイト保守
購入後、常時稼働により消耗していく製品の不具合・故障は避けられないものです。不具合によるダウンタイムを最小減に抑えるため、 
Black Box では代替品の事前発送・サービススタッフによる設置サポートをご提供しています。製品ご購入時には、ぜひご加入ください。

BLACK BOX 製品保証

製品先出しセンドバック  ・  オンサイト保守サービス

＜お問い合せの流れ＞

エンジニアリング サービス（設計・構築・工事・検証）
Black Box のエンジニアチームではシステムやインフラの設計、構築、工事、検証などの有償サービスを提供しています。お客さまの課題の 
解決に最適なソリューションとなるよう、Black Box の各種製品の組み合わせ提案だけでなく、必要に応じて接続性の確かな他社製品との 
組み合わせ、また他社製品のみでのご提案もご提供します。
さらに、導入前のコンサルティングサービスとして、機器の選定や構成のご提案も随時行っておりますので、IT システムやインフラに関する 
課題・新規導入やリプレースなど、いつでも Black Box までご相談ください。保守のご相談も承ります。

【 対応サービス内容 】 

他社製品との組み合わせ

工事 ・設置のみ

Black Box では、全世界 150 ヵ国で展開しているリソースを活用し、世界へ進出されているグローバル企業へのシステムやインフラの 
新規導入と更改案件にも対応いたします。日本で実施内容や要望を取りまとめ、各国担当へプロジェクト展開し、英語と現地語で対応可能です。
日本主導の海外プロジェクトを検討されている際は、ぜひ弊社へご相談ください。
また、海外支店がプロジェクトを主導されている場合でも、Black Box の海外拠点をご紹介することが可能です。

オフィス・会議室

【 導入業界例 】 

データセンタ 放送・編集 学校官公庁・自治体工場・倉庫交通インフラ

【 グローバル案件にも対応 】

BLACK BOX 製品のみ
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BLACK BOX デモルーム
実機を通して、製品の使用感を体験できます

Black Box デモルームでは、本ガイド内の KVM や  
AV 製品を常設展示し、ご紹介しています。

次世代の高画質 4K 映 像に対応した KVM over 
IP と 各種 AV 製品によるビデオウォールなど、
Black Box の IT ソリューションを実際に体験 
しませんか？既にお持ちの機器との接続検証にも
ご利用いただけます。

都営大江戸線
赤羽橋駅
赤羽橋口

都営三田線
芝公園駅
A2 出口

都営三田線
三田駅

東京タワー

JR線
浜松町駅

JR線
田町駅

桜
田
通
り

赤羽橋交差点

ブラックボックス・
ネットワークサービス

詳しくは、BLACKBOX.CO.JP/DEMO


